



# Helgogaard Holding ApS

Dragsmøllevej 44, 4534 Hørve

CVR-nr. 29 83 46 36

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2017

---

Jakob Helgogaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helgogaard Holding ApS  
Dragsmøllevej 44  
4534 Hørve

Telefon: 61 76 03 86

CVR-nr.: 29 83 46 36

Stiftet: 31. januar 2007

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
11. regnskabsår

**Direktion**

Jakob Helgogaard, direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Entreprenørfirmaet Helge Hansen Hørve ApS, Odsherred

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.962</b>	<b>90</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.659	-9
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.303</b>	<b>81</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	730.279	913
Andre finansielle indtægter	89.469	45
Øvrige finansielle omkostninger	-13.035	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>840.016</b>	<b>1.019</b>
2 Skat af årets resultat	-24.250	-24
<b>Årets resultat</b>	<b>815.766</b>	<b>995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-69.721	393
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overføres til overført resultat	782.087	502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.766</b>	<b>995</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	836.573	796
	Materielle anlægsaktiver i alt	836.573	796
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.894.391	1.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.894.391	1.964
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.730.964</b>	<b>2.760</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.614	0
	Tilgodehavende selskabsskat	285.115	167
	Tilgodehavender i alt	424.729	167
	Andre værdipapirer og kapitalandele	974.878	914
	Værdipapirer i alt	974.878	914
	Likvide beholdninger	1.398.436	859
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.798.043</b>	<b>1.940</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.529.007</b>	<b>4.700</b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.452.547	1.522
7 Overført resultat	3.386.912	2.605
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.067.859</b>	<b>4.352</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.800	12
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.800</b>	<b>12</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5
Anden gæld	446.348	331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.348	336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>446.348</b>	<b>336</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.529.007</b>	<b>4.700</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	8.659	9
	<b>8.659</b>	<b>9</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.057	21
Årets regulering af udskudt skat	3.193	3
	<b>24.250</b>	<b>24</b>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	828.900	829
Tilgang i årets løb	48.500	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>877.400</b>	<b>829</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-32.168	-24
Årets af-/nedskrivninger	-8.659	-9
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-40.827</b>	<b>-33</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>836.573</b>	<b>796</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	820.000	820.000

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	441.844	442
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>441.844</b>	<b>442</b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.522.268	1.129
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	730.279	913
Udbytte	-800.000	-520
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>1.452.547</b>	<b>1.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>1.894.391</b>	<b>1.964</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Entreprenørfirmaet Helge Hansen Hørve ApS	Odsherred	100 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.522.268	1.129
Resultatandel	-69.721	393
	<b>1.452.547</b>	<b>1.522</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.604.825	2.103
Årets overførte overskud eller underskud	782.087	502
	<b>3.386.912</b>	<b>2.605</b>

## Noter

---

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>100</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2017.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
